
^ď

10^

cllř'."y

l ZaKlatíni >::io a [iumpůiec,
llr. -liisk;! !, 'l4, okres Peihniiiov

.

Q^^Q^ 5-1. ^10 , ílo. So

^^~°'
<^%

Kupní smlouva
přílohy

^ÁlSoSd.
^

^ -^'.ť
~/y

.Szavřená podle ustanoveni §2079 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen "občanský zákoník")

l.
Smluvní strany

Základní škola HUMPOLEC, Hradská 894, okres Pelhřimov
se sídlem: Hradská 894, 396 01 Humpolec
zastoupený: PhDr. Vlastimil Fiala, ředitel školy
IČO: 705 045 47
bankovní spojeni:

(dále jen "kupujici")

obchodní firma:
se sídlem:
IČO;
bankovní spojeni:
c. ů.:

(dále jen "prodávající")

C SYSTÉM CZ a. s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
27675645
UnicreditBank
1387284101/2700

Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouva je pořízení nového ICT vybaveni a zařízeni včetně instalace na základě výběrového

řízení "IT VYBAVENI ZŠ HUMPOLEC, HRADSKÁ 894" - část A

2. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek dodat nové
nepoužité zboží včetně instalace a zaškoleni dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen
"zboží").

Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené vol. II. smlouvy v termínu uvedeném v či. IV. této
smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související s dodáním
zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle či. II. této smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícim v terminu
stanoveném v 61. IV. této smlouvy.

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno podpisem
a datem na průvodním dokladu.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné
dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodáni zboží.

6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit
nebo způsobit zpožděni dodání zboží. Kupující je povinen informovat prodávajícího o všech
skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodáni zboží.



IV.
Čas a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno v následujících termínech:
do 8 týdnů od podpisu smlouvy,

2. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání, instalaci a převzetí
a dohodnout s kupujícím termin instalace, předání a převzetí zboží.

3. Místem předáni a převzetí je budova Základní školy Humpolec, Hradská 894, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. O předáni a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Pokud
bude při předáváni a přebíráni zboží připadne při jeho uvádění do provozu zjištěno, že zboží není
dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávajicí povinen v přiměřené době zjištěné vady
zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou. Za takto
dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v 61. V. této smlouvy.

v.
Cena plněni, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena dohodou
účastníků smlouvy dle zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněni na 433 411, - Kč bez DPH (slovy:
étyřistatřicettřitislcétyňstajedenáct korun českých)., 79 693 Kč, cena celkem 513 104, - Kč

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

Sb., dani

3. Cenu za dodávku vybaveni uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném a
včasném předáni a převzetí zboží v termínu uvedeném v či. IV. odst. 1 pism. a) této smlouvy a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného
doručeni kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona
6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si vyhrazuje
právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Záruka a záruční servis

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu min. 24 měsíců nebo min. 36 měsíců dle
specifikace v příloze číslo 1 .

2. Prodávající zaručuje záruční servis u kupujícího do dvou pracovních dnů od nahlášeni závady.

Vil.
Sankce

1. V případě prodleni prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku IV. této smlouvy
je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0, 2 % z ceny, a to za každý i
započatý den prodleni.

2. V případě prodleni kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s článkem V. této
smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujicim rok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené
ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodleni ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

Stránka 2 z 3



Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží větším než 14
dnů oproti terminu sjednanému v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupeni
od smlouvy nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručeni jeho písemného
vyhotoveni druhé smluvní straně.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran s výjimkou identifikačnich údajů smluvních
stran dle či. l. této smlouvy. Tyto změny podléhají pouze neprodlenému písemnému oznámení druhé
smluvní straně.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněni této smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednáni zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvu, v ni výslovně neošetřené, se říd!
občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji a stvrzují svými podpisy, že máji plnou způsobilost k právním
úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavíraji v tísni za nápadně
nevýhodných podminek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Seznam příloh kupní smlouvy:
Příloha č. 1: Technická specifikace dodávky část A

V Brně dne V '^'-^f-... dne <^- W-fV^

za prodávajícího: za kupujícího:
<'. ", i<'. AS'., ! ^';OLA H;

. S-EMCZa. s. (O,
l. !3 840/10, 636 OU [in'
"> DIČ; CZ27675C. i::

c. \"

f~:l',

V zastoupeni:
Martin Cuhel

Mgr. Roman Klimus
předseda představenstva

^y'1 ^ .

PhDr. Vlastimil Fiala
ředitel školy

Stránka 3 z 3



Psin fkt

Vilu^lilřr, minima lni kanfleura ir

Nllrf Skala, rmmei;

OFFICE }65 [<Alí1>sřn<

CELKOVÝ SOUČET

SStCifihltt

;^:

/iufcf.

"=!

':=-

=

==;

řťdta^Bv íkofv-

s

,;^B

:=;

s:

"-

."-

S2WKÍ

S 200 Kť

3 SCO Ki

19190 M

vísin*DPH

li 73Q ^

11?6K;

9 02& Ki

31 109 Ki

a 500 li

a ;oa KÍ

B2DOKÍ

1500^

433 411 K<

9 čin Kt

^DÍOKÍ

Šli 104 Ke



B SYSTÉM

Plná moc

Zmocnitel: C SYSTÉM CZ a. s.
se sídlem Otakara Ševéika 840/10, Židenice, 636 00 Brno; IC; 27675645
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová znaéka B 4576
zastoupená Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva

Zmocněnec: Martin Cuhel
Narozen12. 12. 1984 trvale bytem Pod Zárubou 531, 664 34 Kuřim

Zmocnitel tímto uděluje zmocněnci plnou moc k jednáni se třetími stranami, uzavíráni smluv se třstimi stranami
a přijimáni objednávek uéiněných těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právnich jednáni bude
dodávka zboží nebo služeb Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodniho styku při provozu
závodu Zmocnitele.
Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným souvisejici, zejména přijimat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednáni s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou od 30. 5. 2020 do 31. 5. 2022. K zániku této plné moci dojde mimo
jiné ukončenim pracovniho poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocněni nebo jeho části dalsi plnou moc.

V Brně. dne 25. 5. 2020

Zmocnjfď Zmocněnec

Výše uvedené zmocněni bez výhrad přijimám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s internimi Pravidly
Zmocnitele, týkající se jednáni společnosti a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Brně, dne 25. 5. 2020

,,...,. ;. iL, r-. -.-

Martin Čuhel

~'v!W^^ !

\:'^'^/
'~^.. . '>

C SYSTÉM CZa.s. ; Otakara Sevčika 840/10, Židenice, 636 00 Brno; 1Č: 27675645; Tel. : +^20 532 140 111

Střenka 1 E 1



Ověřovaci, dolo;k3 (ío legalizaci
Podls orórovací knihy pošty; S;np 36
Vlastnoručně podepsal;'Hartin cubel

OatUB a listo naroieni; i2, 12. 1534, Brno, C;

Mresa pobytu: iuřil, Pod Narubou 531/4, C;

Druh i c. předlož. dokl, totožnosti; Obcaiiský průkaz
2043152?5

Pór, C; 6360i)-OOS6-011S

Srno 36 dne 26. 05. 2020
řliltiová Petra

'/

^s. ?os^\

!^Ri "s}

\ \^íS^
i. ;;-;';:-iA; 'Y tííy'

Podpis, ijrecíri i rs;ifcS^ '"--"'

. I026-

.C

Overovaci.. dolozka pro lagaliíaci
Podle ovšfouací kiilhy pošty; Brno 36
uiastnoru^e podepsal;'Nartín cuhsl

Oatun a listo niroieiii: 12, 12. 1584, 6rno, C;

Adresa pobytu; (uril, Pod ZáruboiJ 53!/4, C?

Druh a C. předlož. dokl. totožnosti; Občanský průkaz
-2043Í52" /l^í/

Brno 36 dne 28. 05. 2(120 '
Niklová Petra

Pór. c; SH')0-0086-01!9

Podpis, úřední razitki

Ov(írcr^ci (3fllc'7il 'ťi ;:'ro vídiiiK<ri
Podle sn!wad knihy posty; Brno 3f

PDi. C ^c. ':ť-liybc. -l;i-í:

liti) upíná kopit, ct. sahiijin. ;^ síra" s"uhl3ci dosloyné^. _ ^
s'přei)lo;enou'listinou; : (ii; byla FOriisna a tato listina jř
pruopis, obsi!iiij!ci ; stran,

iisiina, ; i!;, JE uidii-novaná listÍM pofi;6aa, [leobsshu.ie
uidit-lňí ;ajÍ!tou<, ci ri rvek. ^^""-?~

^?os^, >,
imo 3& dne 'r'8. 05. 203ii
Nil 10" ť-l. Podfis, lisaři; 1'Gjí^^sfjfS


